درگیری‌هایی که منجر به فروپاشی پروژه موسوم به کرامه حفتر شده است، پروژه‌ای که آن‌ها از سال 2014م بدینسو میلیون‌ها دالر از شرق و غرب بالای آن مصرف نموده‌اند؛ چنانچه گذشت زمان آن را نشان خواهد داد.

نویسنده: استاذ احمد المهدب

9 شعبان 1439 هـ.ق

25 اپریل 2018 م